СОВЕТ

ИВАНИХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  №13 п.3
от  15.11.2022 года                                                                                   с. Иваниха
О внесении изменений в решение Совета Иванихинского
муниципального образования от 28.09.2016 года № 1 п.6
«Об оплате труда  выборного  должностного лица,
осуществляющего свои полномочия  на постоянной основе,
лиц, замещающих должности муниципальной службы
и работников,  осуществляющих  техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
в администрации Иванихинского  муниципального образования
Перелюбского муниципального  района Саратовской
области в новой редакции».
          На основании  Федерального закона от 2 марта  2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Закона Саратовской области от 02.08.2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,  Совет Иванихинского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Иванихинского муниципального образования от 28.09.2016 года № 1 п. 6   «Об оплате труда  выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  в администрации Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района  Саратовской области  в новой редакции» следующие изменения:
          1.1. в «Положение об оплате труда  выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в администрации Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»
абзац второй раздела 6 изложить в новой  редакции:
 «Премия выплачивается ежемесячно и устанавливается в 25-процентном отношении к должностному окладу с учетом установленных ежемесячных выплат, в данном случае распоряжение руководителя органа местного самоуправления не издается»;

1.2. в «Положении об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Перелюбского муниципального образования Саратовской области»:

абзац третий пункта 3 раздела 3 изложить в новой редакции:
 «Премия выплачивается ежемесячно и устанавливается в 25-процентном отношении к должностному окладу с учетом установленных ежемесячных выплат, в данном случае распоряжение руководителя органа местного самоуправления не издается».
3. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу   с  01 декабря 2022 года.
Глава Иванихинского

муниципального образования                                                       Г.Б. Алмуканов